
First name Last name Points received Percentage

Aрдита Нуредини 16 32%

Esra Miniri 27 54%

Алтин Шеху 25 50%

Ана Ѓонеска 22 44%

Ана Марија Митева 28 56%

Ана Миланоска 40 80%

Ангела Котевска 34 68%

Ангела Нацева 25 50%

Андреа Велјаноска 32 64%

Андреа Каревска 27 54%

Богдана Механджијска 26 52%

Бојана Димова 26 52%

Василија Ѓоргиева 13 26%

Верица Ризова 30 60%

Веса Мурати 34 68%

Габриела Смиленовска 24 48%

Гонџе Амети 39 78%

Горана Симонова 38 76%

Дамјан Маневски 31 62%

Димитар Калески 32 64%

Добрилка Ѓоргиева 32 64%

Драгана Танасковска 29 58%

Дрилон Рустеми 34 68%

Душица Митева 14 28%

Евгенија Неданоска 31 62%

Екатерина Шутарова 14 28%

Елена Андоновска 27 54%

Елена Муратовска 40 80%

Елена Петреска 20 40%

Елена Чавдар 20 40%

Емилија Трпкова 26 52%

Зехра Идриз 34 68%

Ива Милошевска 42 84%

Ивана Јовановска 27 54%

Ивана Коколанска 34 68%

Илија Роглев 17 34%

Илина Иванџикова 31 62%

Ирена Миладиновска 33 66%

Ирина Прошева 30 60%

Јана Алексоска 25 50%

Јана Антовска 43 86%

Јана Велковска 14 28%

Јана Нолева 30 60%

Јован Костадиновски 26 52%

Катерина Бошнаковска 16 32%

Кристијан Мартулков 36 72%

Кристина Ѓорчевска 14 28%

Лазим Џафери 35 70%

Марија Кичукова 18 36%

Марија Наскова 13 26%



Марија Станчева 24 48%

Марко Крстевски 24 48%

Марко Линков 29 58%

Марко Милошевски 27 54%

Мартин Димов 23 46%

Матеј Димиќ 38 76%

Медине Арслановска 26 52%

Мила Кирова 27 54%

Мила Мемов 23 46%

Петар Гроздановски 22 44%

Петар Николов 31 62%

Росица Матеска 29 58%

Сара Адамчевска 32 64%

Стефанија Костова 15 30%

Стојан Велкоски 40 80%

Фисник Мемети 43 86%


